

LUONNOS 14.10.2019

SOPIMUS KOULUKURAATTORI- JA PSYKOLOGIPALVELUISTA

Loviisan kaupungin ja Lapinjärven kunnan kesken on tehty seuraava sopimus oppilas- ja opiskeluhuoltolain (1409/2014) edellyttämien koulupsykologi- ja kuraattoripalveluiden järjestämisestä.

1. Sopijapuolet ja yhteyshenkilöt

1. Loviisan kaupunki
Sivistys- ja hyvinvointikeskus
PL 77, 07901 Loviisa

Yhteyshenkilö teknisissä sopimusasioissa: sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen, puh. 044 0555 250

Yhteyshenkilö sisältöasioissa: koulutuspäällikkö Timo Tenhunen, puh. 044 0555 332

Yhteyshenkilö laskutusasioissa: taloussuunnittelija Siv Mårtens, puh. 040 568 5526

2. Lapinjärven kunta
Sivistystoimi
Lapinjärventie 20A, 07800 Lapinjärvi

Yhteyshenkilö: Sivistystoimenjohtaja Pia Aaltonen, puh. 050 5439 522

2. Sopimuksen tarkoitus ja kohteet

Tällä sopimuksella osapuolet sopivat miten oppilas- ja opiskeluhuoltolain (1409/2014) edellyttämät palvelut järjestetään,

- a) Lapinjärven kunnan; Hilda Käkikosken koulun, Kirkonkylän koulun ja Kapellby skolan esiopetuksen ja vuosiluokkien 1-6 oppilaille sekä
- b) Lapinjärven kunnan asukkaille jotka ovat oppilaina Loviisan esi- ja perusopetuksessa sekä opiskelijoille toisen asteen oppilaitoksissa.

Sopimus koskee kouluja ja koulujen opetuspisteitä jotka sijaitsevat Lapinjärven kunnan ja Loviisan kaupungin alueella.

3. Koulukuraattoripalveluiden järjestäminen Lapinjärven kunnan kouluissa

Loviisan kaupungin palveluksessa on neljä koulukuraattoria. Nämä kuraattorit hoitavat myös koulukuraattoritehtävät Lapinjärven kunnan kouluissa siten, että opetussuunnitelman ja oppilas- ja opiskeluhuoltolain (1409/2014) mukainen opiskeluhuoltosuunnitelma toteutuu.

Kuraattorit työskentelevät kouluissa seuraavasti:

Hilda Käkikosken koulussa 1 työpäivä joka kolmas viikko

Kapellby skolassa 1 työpäivä joka toinen viikko

Kirkonkylän koulussa 1 työpäivä joka toinen viikko

Työpäivistä sovitaan alustavasti vuosittain toukokuun loppuun mennessä kyseisen koulun rehtorin kanssa.

Lapinjärven kunta osoittaa koulukuraattorille sopivat työtilat.

4. Koulupsykologipalveluiden järjestäminen Lapinjärven kunnan kouluissa

Loviisan kaupungin palveluksessa on kaksi koulupsykologia. Nämä psykologit hoitavat myös koulupsykologin tehtävät Lapinjärven kunnan kouluissa siten, että opetussuunnitelman ja oppilas- ja opiskeluhuoltolain (1409/2014) mukainen opiskeluhuoltosuunnitelma toteutuu.

Suomenkielinen ja ruotsinkielinen koulupsykologi työskentelee yhteensä kaksi päivää kuukaudessa Lapinjärvellä. Päivät sovitaan koulujen kanssa rehtorin kanssa erikseen. Käynnit Lapinjärvellä perustuvat ennakkoon sovittuihin kokouksiin tai oppilastapaamisiin.

Lapinjärven kunta osoittaa koulupsykologille sopivat työtilat.

5. Lapinjärven kunnan oppilaiden koulupsykologi- ja kuraattoripalvelut Loviisan oppilaitoksissa

Koulutuksen järjestäjänä Loviisa järjestää oppilaitoksensa koulupsykologi- ja kuraattoripalvelut oppilas- ja opiskeluhuoltolain (1409/2014) mukaan. Oppilaitoksen sijaintikuntana Loviisa vastaa myös Porvoon ammattiopisto Amiston Loviisan toimipisteen koulupsykologi- ja kuraattoripalveluista.

Loviisan kaupunki ei laskuta erikseen Lapinjärven kuntaa Loviisan kouluissa ja toisen asteen oppilaitoksissa opiskelevia Lapinjärveläisiä oppilaita ja opiskelijoita opiskeluhuollon kuraattori- ja psykologipalvelujen käyttämisestä, koska palvelut kuuluvat tämän sopimuksen piiriin.

6. Kustannusten jako ja maksuehdot

Koulukuraattori- ja koulupsykologipalvelujen nettomenot jaetaan oppilasmäärän mukaan.

Toimintamenoihin luetaan henkilöstökustannukset ja muut varsinaiseen toimintaan liittyvät kustannukset kuten koulutus, matkat, puhelinmaksut, työvälineet, ohjelmat ja henkilöstön työnohjaus. Toimintamenoihin lisätään laskennallisesti 5 % joka käsittää palkkahallinnon kustannuksia sisältäen työterveyshuollon, tietohallinnon, arkistotoimen ja taloushallinnon kustannuksia. Nettomenot saadaan kun toimintamenoista vähennetään mahdollisesti muilta kunnilta laskutettuja kotikuntakorvauksia.

Lapinjärven oppilasmäärään lasketaan kaikki Lapinjärven kunnan esiopetuksen ja vuosiluokkien 1-6 oppilaat sekä Loviisan kouluissa ja lukioissa oppilaat ja opiskelijat joiden kotikunta on Lapinjärvi. Kaikki muut oppilaat lasketaan Loviisan oppilasmäärään.

Ennakkolasku perustuu kysymyksessä olevan kalenterivuoden talousarvion nettomenoihin ja kuntien oppilasmääriin talousarviovuotta edeltävän 31.12 tilanteen mukaan. Ennakko maksetaan kuukausittain yhtä suurina erinä viimeistään kuukauden viimeisenä päivänä. Tammikuun ja helmikuun erät laskutetaan samassa laskussa.

Loppulasku perustuu kalenterivuoden toteutuneisiin nettomenoihin ja kalenterivuoden 31.12 oppilasmäärään. Loppulasku voi olla joko lisälasku tai hyvityslasku. Loppulasku selvityksineen annetaan Lapinjärvelle viimeistään 1.3. mennessä.

Jos tässä sopimuksessa mainitut suoritukset viivästyvät yli eräpäivän, on niistä maksettava viivästyskorkolain mukaista viivästyskorkoa.

Lapinjärven kunnalla on oikeus tarkastuttaa tämän sopimuksen piiriin kuuluvat kirjanpidon kustannuspaikat ja saada tiedot tilitysten perusteista.

7. Sopimuksen voimaantulo, tarkistaminen ja irtisanominen

Tämä sopimus astuu voimaan 1.1.2018 alkaen ja on voimassa toistaiseksi. Sopimuksessa on kummallakin osapuolella kuuden (6) kuukauden irtisanomisaika, elleivät sopijapuolet yhtäpitävästi muuta sovi. Irtisanomisaika alkaa irtisanomista seuraavan kalenterikuukauden alusta. Loviisa ei lähetä loppulaskua, mikäli sopimus irtisanotaan päättyväksi kesken kalenterivuotta.

Mikäli sopimussuhteen aikana lainsäädännön muutoksista tai valtion toimenpiteistä aiheutuu olosuhteen muutoksia, jotka vaikuttavat tämän sopimuksen soveltamiseen, tarkistetaan sopimusta olosuhteiden muutosta vastaavasti.

8. Erimielisyyksien ratkeaminen

Sopimusta koskevat erimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan osapuolten välisin neuvotteluihin. Mikäli näissä neuvotteluissa ei päästä yksimielisyyteen, erimielisyydet ratkaistaan Itä-Uudenmaan käräjäoikeudessa.

9. Allekirjoitus ja päivämäärä

Tätä sopimusta on tehty kaksi samansanaista kappaletta, yksi kummallekin osapuolelle.

Loviisassa

LOVIISAN KAUPUNKI

Kirsi Kinnunen
sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja

Timo Tenhunen
koulutuspäällikkö

LAPINJÄRVEN KUNTA

Tiina Heikka
kunnanjohtaja

Pia Aaltonen
sivistystoimenjohtaja